

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Gard de securizare

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.3.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	47-02-040-10	Saparea manuala a gropilor, dimensiune 1.0x0,6 pe soluri mijlocii (Копка ям вручную размером 1,0x0,6 м на почвах: средних).	100 buc			<b>3 926,46</b> 3 926,46
1.1	1	Muncitor	h-om	46,2100	84,9700	3 926,46
2	CA08E	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici locasul avind dimensiunile de 50*50* x 2000 mm.	buc			<b>170,11</b> 80,72
2.1	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	28,0000	2,2000	61,60
2.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0600	360,0000	21,60
2.3	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,1500	22,0000	3,30
2.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0150	19,0000	0,29
2.5	2222222222992	Material marunt (chereasta de rasinoase, cuie, benzina)	%	3,0000	0,0000	2,60
2.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	84,9700	80,72
3	CL10C1	Montarea gardului din plase metalice Plase de gard135x2500 bordurat zincat cu diametrul sîrmei 3,8 mm cu 3 bare rigide, cu stîlpi din tavă profilată cu dimensiunile 50 x35x2mm cu lingimea de1900mm	plase			<b>979,76</b> 526,81
3.1	2811106301300	Plase de gard150x2500 bordurat zincat cu diametrul sîrmei 3,8 mm cu 3 bare rigide	buc	1,0000	153,6711	153,67
3.2	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	18,6268	102,45
3.3	2874115842700	Stîlp din tavă profilată cu dimensiunile 50 x50x2mm cu lingimea de2 000mm	buc	1,0500	146,0000	153,30
3.4	2874115802500	Capac la stîlp	buc	1,0500	3,8806	4,07
3.5	2874115883700	Saiba M 20	buc	3,1500	0,5795	1,83
3.6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,4000	18,6268	7,45
3.7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	33,6317	20,18
3.8	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8000	84,9700	67,98
3.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,6500	84,9700	55,23
3.10	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,5000	84,9700	42,49
3.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	84,9700	361,12
3.12	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2000	50,0000	10,00
4	CL10C1	Montarea gardului din tablă amprenată protejată anticoroziv cu 3 bare rigide din țavă profilată 50x25x2 mm, cu stîlpi din tavă profilată cu dimensiunile 50 x50x2mm cu lingimea de3000mm	buc			<b>1 891,66</b> 526,81
4.1	2811106301300	Plase de gard150x2500 bordurat zincat cu diametrul sîrmei 3,8 mm cu 3 bare rigide	m.p	6,2500	153,6711	960,44
4.2	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	18,6268	102,45
4.3	2874115842700	Stîlp din tavă profilată cu dimensiunile 50 x50x2mm cu lingimea de2 000mm	buc	1,0500	246,1200	258,43
4.4	2874115802500	Capac la stîlp	buc	1,0500	3,8806	4,07
4.5	2874115883700	Saiba M 20	buc	3,1500	0,5795	1,83
4.6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,4000	18,6268	7,45
4.7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	33,6317	20,18
4.8	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8000	84,9700	67,98
4.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,6500	84,9700	55,23
4.10	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,5000	84,9700	42,49
4.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	84,9700	361,12
4.12	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2000	50,0000	10,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.